
@

x y

S77arcane = 99
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO

A Secretaria de Satide do Municipio de Tiangua/CE faz publicar o extrato resumido do

processo de DISPENSA DE LICITAGAO =N° DP01/2025-SESA,

—
Objeto:

CONTRATAGAO DOS SERVICOS MOVEL PESSOAL (SMP), NA MODALIDADE POS-
PAGO, COM FORNECIMENTO DE SIM CARD E SEM CHAMADAS ILIMITADAS A NIVEL

NACIONAL, SMS ILIMITADO E SERVICOS DE DADOS EM TECNOLOGIA 3G/4G COM

FRANQUIA MINIMA DE 5GB. COBERTURA NACIONAL. ASSINATURA MENSAL, cujo valor

global é de R$ 1.003,20 (um mil, trés reais e vinte centavos), em favor da empresa:
CLARO S.A. Sociedade Anénima de Capital Fechado, autorizataria do Servigo Mével
Pessoal - SMP e de Servico de Comunicagao Multimidia - SCM, inscrita no mesmo
CNPJ/MF sob 0 n° 40.432.544/0001-47, com sede na Rua Henri Dunant, n° 780, Santo
Amaro, em S4o Paulo - SP. Luiz Claudio Coelho - Gerente de Executivo de Contas.
Tell: 21 (85) 99102-2148. Email: luiz.coelho@claro.com.br. Fundamento legal: artigo 75,
inciso Il, da Lei N° 14.133/21. Declaracao de DispensadeLicitacao emitidaeratificada.

Tiangua/Ceara, 29 de janeiro de 2025

FLAVIA (AR: ARDOSO PROCOPIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

eard-www.tiangua.ce.gov.br
‘67-4



__SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE- LICITAGAO - EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAGAO: DP01/2025-SESA/2025
_
A Secretaria de Satide do Municipio de Tiangua/CE faz publicar o extrato resumido do processo de DISPENSA

_ DE LICITAGAO N° DP01/2025-SESA, Objeto: CONTRATAGAO DOS SERVIGOS MOVEL PESSOAL (SMP), NA
-MODALIDADE POS-PAGO, COM FORNECIMENTO DE SIM CARD E SEM CHAMADAS ILIMITADAS A NIVEL
NACIONAL, SMS ILIMITADO E SERVi¢OS DE DADOS EM TECNOLOGIA 3G/4G COM FRANQUIA MINIMA

DE 5GB. COBERTURA NACIONAL. ASSINATURA MENSAL, cujo valor global é de R$ 1.003,20 (um mil, trés
reais e vinte centavos), em favor da empresa: CLARO S.A. Sociedade Anénima de Capital Fechado,
_autorizataria do Servigo Mével Pessoal - SMP e de Servico de Comunicagao Multimidia - SCM, inscrita no mesmo —

__CNPJ/MFsob 0 n° 40.432.544/0001-47, com sede na Rua Henri Dunant, n° 780, Santo Amaro, em Sao Paulo - —

SP. Luiz Claudio Coelho - Gerente de Executivo de Contas. Tell: 21 (85) 99102-2148. Email:
luiz.coelho@claro.com.br. Fundamentolegal: artigo 75, inciso Il, da Lei N° 14.133/21. Declaragao de Dispensa de
Licitagao emitida e ratificada. he
Tiangua/Ceard, 29 de janeiro de 2025 ( Le

234

FLAVIA ARAUJO CARDOSO PROCOPIO ae vaSECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

@&CRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO- LICITACAO - EXTRATO DO 4° TERMO ADITIVO AO CONTI
10022202-SEADM/2025 1

ESTADO DO CEARA, PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CE, SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAGAO. EXTRATO DO 4° TERMODE ADITIVO AO CONTRATO N° 10022202-SEADM.objetivo a
prorrogagao por 12 (doze) Meses do prazo de VIGENCIA,e fundamenta-se nas disposigdes contidas no Artigo
57, inciso Il, Lei Federal n° 8.666/93 de 21 de Junho de 1993, com suas alteragdes e posteriores, e nos termos
do contrato 10022202-SEADM, decorrente da Adesao N° AD01/2022-DIV, oriundo da Ata de Registro de Precos
n° AD01/2022-DIV, PREGAO ELETRONICO N° 003.2021-PE-SRP, cujo objeto é CONTRATACGAO DE
EMPRESA PARA PRESTAGAO DE SERVICOS DEIMPLANTAGAO, INTERMEDIAGAO E ADMINISTRAGAO
DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO, COM UTILIZAGAO DE CARTAO MAGNETICO OU
MICROPROCESSADO DE GERENCIAMENTO PARA AQUISIGAO DE COMBUSTIVEL (GASOLINA, OLEO
DIESEL S-10 E OLEO DIESEL COMUM), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE
VEICULOS PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO DO MUNICIPIO DE
TIANGUA-CE. Contratada: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ N°:
05.340.639/0001-30, ENDEREGO: Sede 4 Calgada Canopo, n°. 11, Andar 02 Sala 03 Centro Apoio Il, bairro
Alphaville - Cidade Santana De Parnaiba /SP, CEP: 06.541-078, TELEFONE: (19) 3518-7065,
REPRESENTANTE: RENATA NUNES FERREIRA, procuradora, inscrita no CPF: 371.464.618-80. VIGENCIA do
referido contrato por mais 12 (doze) Meses, vigorandoa partir de 10 de fevereiro de 2025 a 10 de fevereiro 2026.
FD iAr0s: ALBERI FARRAPO DE OLIVEIRA - SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO —-

ONTRATANTEe do outro lado a empresa PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIALLTDA,
representada pela Senhora RENATA NUNES FERREIRA, procuradora. Tiangua — Ceara, 17 de janeiro de
2025.

RATO

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHOEASSISTENCIA SOCIAL- LICITAGAO -EXTRATODE CONTRATO: |
' 31012501SETAS/2025 i |ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA. SECRETARIA DO TRABALHO E

ASSISTENCIA SOCIAL. EXTRATO DO CONTRATON° 31012501SETAS. PREGAO ELETRONICO TOMBADO
sob o N° PE 02-2024-SETAS, CUJO OBJETO E FORNECIMENTO DE MATERIAIS QUE COMPOEM ENXOVAL
INFANTIL PARA CONCESSAO DE BENEFICIOS EVENTUAIS DE AUXILIO NATALIDADE AS FAMILIAS EM
SITUAGAO DE VULNERABILIDADE SOCIAL ATENDIDAS PELO CRAS E SETOR DE BENEFICIOS
EVENTUAIS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE
TIANGUA-CE. EMPRESA: AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME, INSCRITA NO CNPJ/MF sob 0 n°51.689.269/0001-68. VALOR GLOBAL:R$ 112.000,00 (Cento e doze mil reais). Dotagdes:08.244.0148.2.069 -Gest@o de Beneficios Eventuais. ELEMENTO DESPESA: 3.3.90.32.00 — Material, bem ou servigo paradistribuigéo gratuita. SUB ELEMENTO: 3.3.90.32.15- Materiais e bens para Assisténcia Social. FONTES:
Municipal/Estadual. Vigéncia: 31 de Dezembro de 2025. CONTRATANTE: SECRETARIA DO TRABALHO E

O30M assinado eletronicamentepor: Maria Clatidia Rodrigues Gongalves - CPF: ***.025.413-"* em 03/02/2025 15:20:07 - IP com n*: 192.168.1,22
Autenticagao em: www.tiangua.ce.gov. bridiariooficial. php ?id=


